
  

UCHWAŁA NR 2573/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 

2025 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz. U.  z 2025r., poz. 581); § 4 ust. 8 i 10 Instrukcji „Zasady udzielania zamówień 

publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i 

regulamin pracy komisji przetargowej”, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 536/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 roku. uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

W zbiorczym rocznym Planie Zamówień Publicznych na 2025 rok zatwierdzonym uchwałą nr 

1441/25 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. wprowadza się 

zmianę polegającą na zwiększeniu środków finansowych na zadaniu Organizacja imprezy 

kulturalnej Magiczne Zakończenie Wakacji o kwotę 138 211,38 zł netto (170 000,00 zł 

brutto).  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


